

Preisliste Schullandwochen

Nächtigung



Handtücher, Badetücher sowie Hausschuhe sind von den Kindern mitzubringen. Die Bettwäsche wird von uns zur Verfügung gestellt - hitte diese heim Verlassen der Zimmer abziehen.

Kein Zimmerservice während des Aufenthaltes. Die Lehrer werden gebeten für Ordnung in den Zimmern zu sorgen. Für die Müllentsorgung werden Möglichkeiten zur Verfügung gestellt.

• Handtuchwechsel auf Wunsch bei Betreuer/Lehrer... € 1,-/Stück



- Kinderfrühstück..... \in 6,90 p/P/T / \in 7,50 p/P/T
- 2-gängiges Mittagessen..... 10,90 p/P/T / 12,- p/P/T
- 2-gängiges Abendessen..... \in 10,90 p/P/T / \in 12,- p/P/T
- Lunchpaket 6,50 p/P / € 7,- p/P
- Kinder- Landsknechtsmahl......... 12,50 p/P / € 14,- p/P

Lehrer zahlen Kinderpreise und € 2,50 Ortstaxe pro Tag

Diese Preise gelten bis Ende November 2026









Anfrage und Bestellung: